REMUNERACION DE PERSONAL PLANTA DICIEMBRE 2017

Calificacién Profesional o Cargo o

Asignaciones  Unidad en que Remuneracion

Numero de horas Valorizacién

Numero de horas Valorizacion

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Céd. Haber
(4)
(5)
(6)
©)
(10)
(11)
(14)
(17)
(18)
(27)
(28)
(31)
(35)
(39)
(42)
(46)
(49)
(61)
(102)

Apellido
Apellido Paterno Materno
BECERRA ORELLANA
CANDIA JIMENEZ
CANDIA MORALES
CANTERO ESCOBAR
FIGUEROA LEAL
HENRIQUEZ MARQUEZ
MONSALVES DOMINGO
OJEDA BENAVIDES
PUGA NAOUR
REDLICH CORTES
SANDOVAL ROSAS
TRANCHINO OPAZO
VIVANCO OPAZO

Asig.especiales
Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO
DES.DIFICIL
REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410

LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200

AS. EXCE. ACADEM/PED
BIENIOS

DIF.DE BIENIOS
ASIG.ENC.RURAL
Perf.2002, a Dic/200
ASIG. DE ZONA
DIFER.UMP.L19410
DIF. ASIG.RURALIDAD
BIENIOS DEL MES
EVALUADOR PAR

Nombres Jornada
IRENE MABEL 30 horas
MARITZA OLIVIA 44 horas
VANESSA BELEN 3 horas

EVELYN JEANNETTE 44 horas
KARIN ALEJANDRA 44 horas
PAOLA ANDREA 44 horas
LUZ ELIANA 44 horas
CARMEN ESTER 44 horas
MARIA EMILIA DEL CARME 44 horas
REGINA ELIZABETH 44 horas
LORENA 6 horas

MYRIAM ROSSANA 44 horas
MALU PAOLA 44 horas

Formacion Funcién

PROFESORA DIFERENCIAL ~ DOCENTE
ESTUDIOS SUPERIORES ED. D DOCENTE
PROFESOR DOCENTE
EDUCADORA DE PARVULOS DOCENTE
PROFESORA DE EDUCACION DOCENTE
ESTUDIOS SUPERIORES ED. D DOCENTE
ESTUDIOS SUPERIORES ED. D DOCENTE

ESTUDIOS SUPERIORES DOCENTE
ESTUDIOS SUPERIORES DOCE DOCENTE
PROFESOR DOCENTE

EDUCADORA DE PARVULOS DOCENTE
EDUCADORA DIFERENCIAL  DOCENTE
ESTUDIOS SUPERIORES ED. D DOCENTE

Region
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Especiales se paga
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos
SIN ASIGNACIOI Pesos

Bruta Mensual

1.109.743
1.661.158
75.812
1.358.252
1.366.666
1.312.616
1.632.060
1.621.474
1.791.401
1.855.298
168.961
1.605.155
1.403.886

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

horas diurnas nocturnas

Ooo0ooOO0OO0OOO0OOOO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ooo0ooOO0OO0OOO0OOOO

Ooooo0oo0oo0ooooooo

Fecha Inicio

01/03/2012
31/01/2015
13/03/2017
01/06/2011
21/01/2015
01/07/2011
01/07/2011
01/03/2012
01/06/2011
01/07/2011
01/04/2014
01/07/2011
01/07/2011

Fecha Termino Observaciones

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



